EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22330013B
2. Data e Regjistrimit 30/11/2022
3. Emri i Subjektit BNSK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohézgjatja Nga: 21/11/2022
T e Tirane Tirane Rruga” Thanas Ziko” ,Nr.65,Hyrja 3
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri ,Ap.2,Njesia Administrative 8, Tirane 1017
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Konsulence ekonomike, financiare, menaxheriale, shitjeje,
konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar,
hartim plan biznesi, studim tregu, konsulence marketingu
dhe promovimi aktiviteti te subjekteve, konsulence ne
burimet njerezore, sherbime perfagesimi ndaj subjekteve
edhe individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim
financiar edhe trajnime etj, per bizneset edhe individet, si
dhe cdo sherbim tjeter financiar dhe kontabel te lejuar nga
legjislacioni shqiptar per kete 1loj shogerie gqe ka lidhje me
kete objekt veprimtarie.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

IVO CASO

Nga: 21/11/2022 Deri: 21/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

IVOCASO

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: “BNSK” SHPK
E-Mail: vasilika.papajani@gmail.com
Telefon: 0697049150

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-039236-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 05/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E9C5BF-8C84-45CF-BA82-4C86B5D3BEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E18FFD-737B-4D70-81DF-C97C5249E363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED994E4A-8AC5-4D92-AE57-DEEC7FF0275D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856DFB1-9277-4CAB-88B8-F6506189EA88

